

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Husted Events ApS

Bådehavngade 42A, 2450 København

CVR-nr. 37 86 59 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husted Events ApS
Bådehavns­gade 42A
2450 København

CVR-nr.: 37 86 59 31
Stiftet: 11. juli 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Husted, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Modervirksomhed

Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vin events og pop-up arrangementer for Husted Gruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.082 t.kr. mod -200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.466 t.kr. mod -396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er afhængig af at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering. Moderselskabet har oplyst at de agter at finansiere selskabet med nødvendig likviditet til og med 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-1.082.268	-200.128
2 Personaleomkostninger	-6.944	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-525.565	-123.898
Andre finansielle indtægter	5.322	41
3 Øvrige finansielle omkostninger	-262.849	-181.980
Resultat før skat	-1.872.304	-505.965
4 Skat af årets resultat	406.799	109.683
Årets resultat	-1.465.505	-396.282
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.465.505	-396.282
Disponeret i alt	-1.465.505	-396.282

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.706.866	1.439.848
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.706.866</u>	<u>1.439.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.706.866</u>	<u>1.439.848</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.827	0
Udsudte skatteaktiver	369.819	863.563
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	494.384	168.432
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	3.931	1.423
Tilgodehavender i alt	<u>889.961</u>	<u>1.034.418</u>
Likvide beholdninger	<u>71.893</u>	<u>111.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>961.854</u>	<u>1.146.200</u>
Aktiver i alt	<u>3.668.720</u>	<u>2.586.048</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-5.690.978	-4.225.473
Egenkapital i alt	-5.640.978	-4.175.473
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.410	128.571
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.489.226	6.593.754
Anden gæld	465.062	39.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.309.698	6.761.521
Gældsforpligtelser i alt	9.309.698	6.761.521
Passiver i alt	3.668.720	2.586.048

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-4.225.473	-4.175.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.465.505	-1.465.505
	50.000	-5.690.978	-5.640.978

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt egenkapitalen, og selskabet har afhændet sin tidligere aktivitet, og er afhængig af at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering. Moderselskabet har oplyst at de agter at finansiere selskabet med nødvendig likviditet til og med 31. december 2024.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.944	0
	6.944	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	262.849	181.698
Andre finansielle omkostninger	0	282
	262.849	181.980
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-494.384	-168.432
Årets regulering af udskudt skat	493.743	288.668
Regulering af tidligere års skat	-406.158	-229.919
	-406.799	-109.683

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.563.746	0
Tilgang i årets løb	1.792.583	1.563.746
Kostpris ultimo	3.356.329	1.563.746
Af- og nedskrivninger primo	-123.898	0
Årets afskrivninger	-525.565	-123.898
Af- og nedskrivninger ultimo	-649.463	-123.898
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.706.866	1.439.848

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
